
Kistolmács Község Önkormányzatának 

1/1995. (II. 2.) sz. rendelete 

a képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról 

 

Kistolmács Község Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A képviselő-testület az önkormányzati képviselő részére 1995. január 1-től megbízatásának 

megszűnéséig tiszteletdíjat állapít meg az alábbiak szerint: 

Képviselő        5.000,- Ft/hó 

 

2. § 

A tiszteletdíj nem fizethető ki akkor, ha a tiszteletdíj jogosultja a képviselő-testület munkájában saját 

hibájából egymást követő 2 hónapban nem vesz részt. 

 

3. § 

A tiszteletdíjak fedezete az önkormányzat költségvetése. 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 1995. január 1-től kell alkalmazni. 

Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Kistolmács, 1995. február 2. 

 

 

                       Marton Miklós                                                                         Dr. Csóti Jenő 

                       polgármester                                                                                   jegyző 

                     

 

 

 

 


